様式第１号の１

市 有 地 境 界 確 認 協 議 書

柳川市長 金 子 健 次  様

平成   年   月   日

住 所

申請人
氏 名              ㊞
（電話            ）
住 所

代理人
氏 名              ㊞
（電話            ）

下記の土地の境界が不明でありますので現地調査の上確認して下さい。

記

１ 申請の理由

２ 申請の箇所 柳川市         字       番・地先

３ 公簿と現況

 地 目 地 積 現 地 の 状 態

公 簿

現 況
４ 公 共 土 木
  施設の表示

□ 市 道   □ 里 道   □ 水 路

５ 添 付 書 類
⑴位置図 ⑵公図の写し ⑶土地登記簿謄本
⑷委任状（代理人による申請の場合）

 土地家屋調士
６

又 は 測 量 士

氏 名

連 絡 先

申 請 書
※

収 受 印

様式第１号の１

境 界 確 認 協 議 復 命 書

係 係 長 課長補佐 課 長 副 市 長 市 長

 このことについて、上記のとおり境界確認協議申請書の提出があったので、

現地調査したところ下記のとおり協議が成立したので復命します。
 なお、決裁のうえは別紙協議書（第１号様式の２）を交付してよろしいかお

伺いします。
記

平成   年   月   日
          協議合意

協議者職氏名           印

 協議申請書記載の添付図面により現地で協議の結果図面記載（朱書）のとお

り確認済み

申 請 者 及 び 立 会 人 の 境 界 承 認 署 名 欄

申 請 人 氏 名

立

会

人

住

所

氏

名

土地の地番 住 所 氏 名

行政区長等

様式第１号の２

市 有 地 境 界 確 認 協 議 書

柳川市長 金 子 健 次  様

平成   年   月   日

住 所

申請人
氏 名              ㊞
（電話            ）
住 所

代理人
氏 名              ㊞
（電話            ）

下記の土地の境界が不明でありますので現地調査の上確認して下さい。

記

１ 申請の理由

２ 申請の箇所 柳川市      字           番・地先

３ 公簿と現況

 地 目 地 積 現 地 の 状 態

公 簿

現 況
４ 公 共 土 木
  施設の表示

□ 市 道   □ 里 道   □ 水 路

５ 添 付 書 類
⑴位置図 ⑵公図写し ⑶土地登記簿謄本
⑷委任状（代理人による申請の場合）

平成   年   月   日に協議しました申請箇所の境界は別紙添付

図面のとおり確認の上合意します。

平成   年   月   日

             柳 川 市 長 金 子 健 次

様式第１号の２

特記事項

注 ⑴ 公図写し等の図面には作成者の職・氏名・押印をしてください。
⑵ 添付図面には割印をしてください。